
Uradni vestnih Gorenjske 
LETO: XXXI torek, 17. februarja 1998 Številka 5 

VSEBINA 
OBČINA KRANJSKA GORA 
25. UGOTOVITVENI SKLEP 

26. POPRAVEK SKLEPA št 061/3/3-38/95-JJ (UVG 48/97) 

OBČINA ŠENČUR 
27. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH 

TAKSAH V OBČINI ŠENČUR 
28. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 

IZ PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR V LETU 1998 

OBČINA KRANJSKA GORA 

25. 
Na podlagi sklepa 41. seje Občinskega sveta občine Kranjska 
Gora z dne 28. 1. 1998, da je svetniku Janezu Metelj prenehal 
mandat na podlagi 37. a člena Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakoan o lokalni smoupravi (UL 72/93, 6/94 -
Odločba URS RS št. U-1-13/94-95, 45/94-Odločba US RS št. 
U-1-144/94-18 in UL 57/94 in 14/95, je Občinska volilna komisija 
Kranjska Gora na svoji seji dne 1. 2. 1998 na podlagi 30. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (UL 27/93, 7/94 in 33/94) 

UGOTOVILA 
da je mandat svetnika v občinskem svetu Kranjska Gora prešel na 
naslednjega kandidata z liste SLS. 
Ta kandidat je Alfred Šprager, rojen 19. 4. 1942, stanujoč 
Mojstrana, Kurirska pot 7. 
Kandidat je dne 10. 2. 1998 podal pisno izjavo, da sprejema 
mandat. 

Št. 061/1-7/97-JJ 
Kranjska Gora, 11. 2.1998 

Predsednik Občinske volilne 
komisije Kranjska Gora: 
Mihael Kersnik, dipl. iur. 

26. 

POPRAVEK S K L E P A 
Občina Kranjska Gora objavlja popravek v Sklepu št. 061/3-38/ 
95-JJ, objavljenem v UVG 48/97. V preamboli Sklepa je pravilna 
št. UVG, kjer je bila objavljena Uredba o taksah za obremenje
vanje okolja v občini Kranjska Gora 20/97 in ne 20/96, kot je bilo 
pomotoma napačno objavljeno. 

Župan: Jože Kotnik 

OBČINA ŠENČUR 
27. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list 
SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70, 7/72 in Ur. list RS, št. 18/91), 25. 
člena zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 25/83,42/87, 5/90 in Ur. 
list RS, št. 10/91,13/93) in 13. ter 14. člena statuta občine Šenčur 
(UVG, št. 6/95 in 6/96) je občisnki svet občine Šenčur na svoji 24. 
seji, dne 11. 2. 1998 sprejel 

O D L O K 
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 

V OBČINI ŠENČUR 
1. člen 

V Odloku o komunalnih taksah v občini Šenčur, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjske št. 13 z dne 7. 3. 1997 se v Tarifi 
komunalnih taks v Tarifni št. 6 drugi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
Za reklamne napise, objave in oglase na panojih, tablah, displejih 
ipd., ki so postavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih 
mestih, se plača komunalna taksa: 
1. če so trajnega značaja letno, glede na velikost 

- do 1 m2 500 točk, 
- od 1 m2 do 6 m2 2.000 točk, 
- od 6 m2 do 12 m2 3.000 točk, 

" -nad 12 m2 3.500točk 
2. za vse vrste drugih reklamnih napisov, objav in oglasov, ki 
nimajo trajnega značaja, glede na velikost: 

- do 1 m2 2 točki dnevno, 
- do 1 m2 do 6 m2 5 točk dnevno, 
- od 6 m2 do 12 m2 10 točk dnevno, 
- nad 12 m2 12 točk dnevno 

in 
Obrazložitev tarifne št. 6 se v prvem odstavku dopolni in sicer 
Če ima fizična ali pravna oseba na območju občine dva ali več 
znakov (enostranski ali dvostranski enak zapis se šteje kot en 
znak), se na skupno število točk za vse znake po tej tarifni številki 
prizna 10 % znižanje taksne obveznosti. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št. 410-001/-s98 Predsednik občinskega sveta 
Šenčur, 11.2.1998 Miro Koželj, l.r. 

28. 
Na podlagi Zakona o financiranju občin (Ur. I. RS št. 80/94 in 45/ 
97 - odločba Ustavnega sodišča) ter 21. člena Statuta Občine 
Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske št. 6/95 in 6/96) je občinski svet 
Občine Šenčur na 24. redni seji, dne 22. 1. 1998 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna Občine 

Šenčur v letu 1998 
1. člen 

Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo 
po tem sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 1998 se začasno opravlja na podlagi 
proračuna 1997 in sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za 
leto 1997 za mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini, ostali 
del prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za 
leto 1997. 

4. člen 
V proračunu občine za leto 1998 se vključijo prihodki in odhodki, 
ki so bili realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

Številka: 02-40/98 
Datum: 2.2.1998 

Predsednik občinskega sveta 
Miro Koželj, l.r. 


